
                                     

 

U C H W A Ł A  Nr XIII/54/15 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 25 maja 2015r. 

 

w sprawie: sprzedaży przetargowej. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży  nieruchomości oznaczone jako: 

 

1) działka nr 50/11 o powierzchni   65 m2  obr. Pustkowo, 

2) działka nr 50/12 o powierzchni   310 m2  obr. Pustkowo. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca Rady 

 

      Agnieszka Tasarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży w trybie przetargowym – w przetargu ustnym 

ograniczonym dotyczy nieruchomości sprzedaży  nieruchomości  oznaczonych jako: 

1) działka nr 50/11 o powierzchni     65 m2  obr. Pustkowo, 

2) działka nr 50/12 o powierzchni   310 m2  obr. Pustkowo. 

Opinia Rady Sołeckiej - pozytywna 

 

 


